关于汕头市2022年“广东扶贫济困日”活动拟通报表扬认定名单的公示

根据省、市的工作部署和《关于印发汕头市广东扶贫济困日活动通报表扬对象评选认定方案的通知》（汕府办〔2022〕24号）《关于印发《汕头市2022年广东扶贫济困日活动工作要点》的通知》（汕委农办〔2022〕62号）《关于开展2022年广东扶贫济困日活动市级通报表扬对象认定工作的通知》（汕农农函〔2022〕261号）精神，我市拟对在广东扶贫济困日活动中有突出贡献的捐赠者予以通报表扬，市农业农村局牵头组织各区（县）、各有关单位积极推荐为我市扶贫济困和乡村振兴做出突出贡献的社会组织、企业和个人。经各地各部门推荐初审和市级评审会议审核，拟确定市级通报表扬认定名单，按照相关程序，现将汕头市2022年“广东扶贫济困日”活动拟通报表扬认定名单予以公示，公示时间：2022年6月20日—6月24日。

如对公示对象有不同意见，请于公示期内向汕头市农业农村局反映。反映意见须以书面形式报送并将电子版发送至联系邮箱，以单位名义反映情况的材料须加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。
受理单位：汕头市农业农村局
联系电话：0754-88135852
联系邮箱：gdsstsfpb@163.com
联系地址：汕头市龙湖区珠池路29号振海大厦
邮政编码：515041
附件：汕头市2022年“广东扶贫济困日”活动拟通报表扬认定名单

                       汕头市农业农村局
                         2022年6月20日
附件

汕头市2022年“广东扶贫济困日”活动

拟通报表扬认定名单

一、2021年度广东扶贫济困爱心慈善之星

立汕智造科技（广东）有限公司

广东华标创业集团有限公司

广东省联泰集团有限公司

广东省侨鑫公益基金会（周泽荣）

广东大禹水利建设有限公司

汕头市建平房地产有限公司

汕头市龙园兴茂房地产有限公司

增城市中泰物资有限公司

深圳市海岸新城投资有限公司

深圳市联建综合港区实业有限公司

深圳市润科房地产开发有限公司

汕头潮南民生医院
广东中环投资集团有限公司

海南乾润实业有限公司
广东东泓集团有限公司

陈宋波

深圳市祺洲投资集团有限公司

深圳市骏德工程有限公司

深圳润恒集团有限公司

珠海市广拓置业有限公司

汕头市潮阳实验学校

广东潮商会

汕头市龙光房地有限公司

广东联泰环保股份有限公司

汕头市合群房地产开发有限公司

广东洪兴实业股份有限公司

深圳市丰盈源实业有限公司

惠州金裕集团有限公司

林强有
力嘉国际集团有限公司

郑邦国

汕头市瑞康物业有限公司

仙乐健康科技股份有限公司

深圳市润东晟实业有限公司

王洪标

珠海市军供加油站

广东新长安建筑设计院有限公司

汕头市侨宇置业有限公司

汕头保升房地产开发有限公司

广东保辉建筑工程有限公司

汕头市潮南实验学校

惠州市冠群实业有限公司

深圳齐心集团股份有限公司

2021年度广东扶贫济困乡村振兴贡献奖

汕头市建平房地产有限公司

海南乾润实业有限公司

广东东泓集团有限公司

汕头市潮阳实验学校

广东联泰环保股份有限公司

广东省联泰集团有限公司

郑邦国

仙乐健康科技股份有限公司

王洪标

广东保辉建筑工程有限公司

广东顺德农村商业银行股份有限公司

广西灵山港泰房地产开发有限公司

汕头市龙光房地有限公司

广东隆泰建设有限公司

碧桂园控股有限公司

广州市敏捷投资有限公司